

Protokół nr 6/19
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 23 maja 2019 r.

Na ogólną liczbę 7 członków w posiedzeniu uczestniczyło 6, zgodnie z listą obecności.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zgodnie z listą obecności

W posiedzeniu nie uczestniczył radny:

1. Andrzej Wojtkowski

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Łomży za 2018 rok /druk nr 115/, rocznego sprawozdania finansowego za 2018 rok /druk nr 150/ wraz z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego za 2018 r. /druk nr 114/ oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek kultury za 2018 r. /druk nr 112/.
3. Zaopiniowanie Informacji o realizacji uchwał podjętych przez Radę w I kwartale 2019 r. /druk 149/.
4. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzenie Komisji otworzył i obradom przewodniczył Pan Wiesław Grzymała - Przewodniczący Komisji. Przedstawił następnie proponowany porządek posiedzenia.

Komisja nie zgłosiła uwag i jednogłośnie przyjęła porządek jak wyżej.

Ad. 1

Przewodniczący poprosił o uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia. Komisja uwag nie zgłosiła i protokół przyjęła.

Ad. 2

Przewodniczący wprowadzając do tematu zwrócił uwagę, że radni otrzymali sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018 rok wraz z rocznym sprawozdaniem finansowym za 2018 rok informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego za 2018 r. oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek kultury za 2018 r., jak również opinię RIO. Dodał, że do Komisji wpłynęły opinie merytorycznych Komisji, które pozytywnie oceniły realizację budżetu w działach im podległych. Podkreślił, że Komisja sprawozdanie z realizacji budżetu analizowała już na poprzednim posiedzeniu, poprosił więc o dalsze głosy w dyskusji, korzystając z obecności na posiedzeniu Prezydenta oraz Naczelników merytorycznych wydziałów.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do sprawozdania z wykonania budżetu miasta Łomży za 2018 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2018 rok.

W związku z powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie, Kto jest za pozytywnym przyjęciem sprawozdania z wykonania budżetu miasta Łomży za 2018 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2018 rok.

Członkowie Komisji w wyniku głosowania 6 głosami za, przy przeciwnych i wstrzymujących pozytywnie ocenili sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Łomży za 2018 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2018 rok.

W związku z przyjęciem sprawozdania z wykonania budżetu miasta Łomży za 2018 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2018 rok Przewodniczący poddał pod głosowanie, kto jest za wystąpieniem do Rady z wnioskiem o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Łomża za 2018 rok.

Komisja w wyniku głosowania 6 głosami za, przy braku przeciwnych i wstrzymujących wystąpi do Rady z wnioskiem o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta za 2019 rok.

Prezydent Andrzej Garlicki zabierając głos podziękował Komisji za pozytywną ocenę działalności i wniosek w sprawie udzielenia absolutorium.

Ad. 3

Przewodniczący wprowadzając do tematu zwrócił uwagę, że radni materiały otrzymali, prosi więc o zapytania i sugestie.

Członkowie Komisji uwag do przedłożonego materiału nie zgłosili. Komisja jednogłośnie – 6 głosami za, przedłożoną informację o realizacji uchwał podjętych przez Radę w I kwartale 2019 przyjęła.

Ad. 4

W sprawach różnych członkowie Komisji ustalili, że posiedzenie w sprawie przyjęcia treści opinii w sprawie realizacji budżetu za 2018 rok oraz wniosku do Rady w sprawie absolutorium odbędzie się 5 czerwca 2019 r. o godz. 15.30.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Przewodniczący Komisji

Wiesław T. Grzymała

Protokołowała:

D. Śleszyńska

Opinia
Komisji Rewizyjnej
z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie Informacji o realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych w I kwartale 2019 r.
/druk nr 149/

Komisja Rewizyjna Informację o realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych w I kwartale 2019 r. /druk nr 149/ analizowała na posiedzeniu w dniu 23 maja 2019 r. i po analizie przedłożony materiał zaopiniowała pozytywnie 6 głosami za, przy braku przeciwnych i wstrzymujących oraz wnosi do Wysokiej Rady o jego przyjęcie.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Wiesław T. Grzymała